

EXVENTAR ApS

Stampmøllevej 42
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

jette lund nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EXVENTAR ApS
Stampmøllevej 42
8300 Odder

CVR-nr: 35659323

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktiviteter består i design og salg af elementer til uderummet samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør -70.299 mod 49.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.803 kr mod 23.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabets aktiviteter er under udvikling. Selskabets aktiviteter er præget af markedsudviklingsomkostninger vedrørende det tyske marked samt aktiviteter i De Forenede Arabiske Emirater, som forventes at resultere i en væsentlig aktivitetsstigning i de kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		12.190	64.780
Eksterne omkostninger		-82.489	245.228
Bruttoresultat		-70.299	49.197
Bruttofortjeneste/Bruttotab			49.197
Personaleomkostninger		-28.500	-25.500
Pensioner			-25.500
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-98.799	23.697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-257
Ordinært resultat før skat		-98.803	23.440
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-98.803	23.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-98.803	23.440
I alt		-98.803	23.440

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		32.000	32.000
Varebeholdninger i alt		32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	123.440
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	12.000
Andre tilgodehavender		0	8.654
Tilgodehavender i alt		0	144.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		996	222
Omsætningsaktiver i alt		32.996	176.316
Aktiver i alt		32.996	176.316

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-51.739	18.560
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-1.739	68.560
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.735	100.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.735	107.756
Gældsforpligtelser i alt		34.735	107.756
Passiver i alt		32.996	176.316

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret